2024年8月版
NEW
ガス・電気・IHと揃って
小型から大型まで全160機種ラインアップ！
ガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガガススススススススススススススススススススススススス・・・電電電電電電電電電電電電電電電電電電電電電電電電電気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気気・・・・IHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととととと揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃揃っっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっっててててててててててててててててててててててててててててててててててててててててててててててててててて
小小小小小小小小小小小小小型かからららららららららららららららら大型までで小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小型型型型型型型かかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかからららららららららららららららららららららららら大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大型型型型型型型型型型まままままままままままままままままままままままままままままままままででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででででで小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小小型型型型かかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかかからららららららららららららららららららら大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大型型まままままままままままままままで ラララララララララララララライイイイイイイイイイイイイイイイイイイイインンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアッッッッッッッッッップププププププププププププププププププププ！ラララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララララライイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイインンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアアッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッッププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププププ！！ララララララララララララララララララララララララライイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイイインンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンンアアアアアアアッッップププププププププププププププププププププププププププププププププププププププ！
ガス・電気・IHと揃って
小型から大型まで全160機種ラインアップ！

必 要
手 元
開 閉 器
容 量
電源コード 重量
（kg）
間口 奥行 高さ
操
作
部
正
面
パ
ネ
ル
MEF-DL18B 450 735 800 18 3φ200V 5.95 20A 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 55
MEF-DL23B 550 735 800 23 3φ200V 7.9 30A 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 62
MEF-DL27B 650 735 800 27 3φ200V 9.85 40A 2m 8mm2-4芯　直結 67
操
作
部
左
右
セ
パ
レ
ー
ト
MEF-DL18BL（R） 450
（620） 735 800
（1450） 18 3φ200V 5.95 20A 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 58
MEF-DL23BL（R） 550
（720） 735 800
（1450） 23 3φ200V 7.9 30A 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 65
MEF-DL27BL（R） 650
（820） 735 800
（1450） 27 3φ200V 9.85 40A 2m 8mm2-4芯 直結 70
操
作
部
上
部
MEF-DL18BU 450 670 1480 18 3φ200V 5.95 20A 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 55
MEF-DL23BU 550 670 1480 23 3φ200V 7.9 30A 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 62
MEF-DL27BU 650 670 1480 27 3φ200V 9.85 40A 2m 8mm2-4芯 直結 67
付属品 オプション（正面パネル仕様／左右セパレート仕様） オプション（上部仕様）
●スクイ網 ●油缶
●油コシ網
●フライカゴ

カ
ゴ
合
わ
せ
板
間口 奥行 高さ
操
作
部
正
面
パ
ネ
ル
MEF-DLK18BW 900 735 800 18×２ 3φ200V 11.8 20A×２(40A) 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 ×２ 113 2 2 2 大2 2 2 1
MEF-DLK23BW 1100 735 800 23×２ 3φ200V 15.7 30A×２(60A) 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 ×２ 127 2 2 2 小4 4 2 1
MEF-DLK27BW 1300 735 800 27×２ 3φ200V 19.6 40A×２(75A) 2m 8mm2-4芯　直結×２ 137 2 2 2 小4 4 2 1
操
作
部
左
右
セ
パ
レ
ー
ト
MEF-DLK18BSW 900
（1240） 735 800
（1450） 18×２ 3φ200V 11.8 20A×２(40A) 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 ×２ 119 2 2 2 大2 2 2 1
MEF-DLK23BSW 1100
（1440） 735 800
（1450） 23×２ 3φ200V 15.7 30A×２(60A) 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 ×２ 133 2 2 2 小4 4 2 1
MEF-DLK27BSW 1300
（1640） 735 800
（1450） 27×２ 3φ200V 19.6 40A×２(75A) 2m 8mm2-4芯　直結×２ 143 2 2 2 小4 4 2 1
操
作
部
上
部
MEF-DLK18BUW 900 670 1480 18×２ 3φ200V 11.8 20A×２(40A) 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 ×２ 113 2 2 2 大2 2 2 1
MEF-DLK23BUW 1100 670 1480 23×２ 3φ200V 15.7 30A×２(60A) 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 ×２ 127 2 2 2 小4 4 2 1
MEF-DLK27BUW 1300 670 1480 27×２ 3φ200V 19.6 40A×２(75A) 2m 8mm2-4芯　直結×２ 137 2 2 2 小4 4 2 1
付属品 オプション（正面パネル仕様／左右セパレート仕様） オプション（上部仕様）
●フライカゴ
●上乗せ油切セット ●上乗せ油切セット
●フライカゴホルダー

必 要
手 元
開 閉 器
容 量
電源コード 重量
（kg）
間口 奥行 高さ
操
作
部
正
面
パ
ネ
ル
MEF-D18B 450 600 800 18 3φ200V 5.85 20A 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 43
MEF-D23B 550 600 800 23 3φ200V 7.8 30A 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 48
MEF-D27B 650 600 800 27 3φ200V 9.75 40A 2m 8mm2-4芯 直結 52
操
作
部
左

リ
板
合
わ
せ
板
間口 奥行 高さ
操
作
部
正
面
パ
ネ
ル
MEF-DK18BW 900 600 800 18×２ 3φ200V 11.7 20A×２(40A) 2m 接地3P 20A引掛プラグ付 ×２ 89 2 2 2 大2 2 2 2 2 1
MEF-DK23BW 1100 600 800 23×２ 3φ200V 15.6 30A×２(60A) 2m 接地3P 30A引掛プラグ付 ×２ 99 2 2 2 小4 4 2 2 2 1
MEF-DK27BW 1300 600 800 27×２ 3φ200V 19.5 40A×２(75A) 2m 8mm2-4芯　直結×２ 107 2 2 2 小4 4 2 2 2 1
操
作
部
左

フ
ラ
イ
カ
ゴ
カ
ゴ
掛
け
対
流
制
御
板
オートリフト 仕様
MIF-EL15 450 670 800 150 15
3 φ
200V
5.1 20A 2m　接地 3P 20A 引掛プラグ付き 54 1 1 小 1 1 1 1 1 1 1
MIF-EL23 650 670 800 150 23 7.1 30A 2m　接地 3P 30A 引掛プラグ付き 70 1 1 小 2 2 1 1 1 1 1
標準仕様
MIF-E15 450 600 800 150 15 5.0 20A 2m　接地 3P 20A 引掛プラグ付き 48 1 1 小 1 1 1 1 1 1 1
MIF-E23 650 600 800 150 23 7.0 30A 2m　接地 3P 30A 引掛プラグ付き 60 1 1 小 2 2 1 1 1 1 1
●高さを850mmに変更する際はロングアジャスト SA-100B-1 120L（価格はお問い合わせください）をご利用ください。
外形寸法(mm)
型式
MLF-IE23-F

ゴ
掛
け
フ
ラ
イ
カ
ゴ
排
油
サ
ポ
ー
ト
レギュラータイプ
　MIF-18D 450 600 800 150 18 3 φ 200V 5.3 30A 2m 接地 3P 30A 引掛プラグ付 70 1 1 大 1 1 1 1 1 1
　MIF-23D 550 600 800 150 23 3 φ 200V 7.0 30A 2m 接地 3P 30A 引掛プラグ付 88 1 1 小 2 2 1 1 1 1
　MIF-28D 620 600 800 150 28 3 φ 200V 8.5 40A 2m 8mm2-4 芯　直結 104 1 1 小 2 2 1 1 1 1
　MIF-18WD 900 600 800 150 18×2 3φ 200V 10.6 40A 2m 8mm2-4 芯　直結 142 2 2 大 2 2 2 2 2 2
ファーストフードタイプ ☆MIF-23FD 550 600 800 150 32 3 φ 200V 7.0 30A 2m 接地 3P 30A 引掛プラグ付 90 1 1 小 2 2 1 3
卓上タイプ 　MIF-12TD 370 600 350 150 12 1 φ 200V 3.5 30A 2m 接地 2P 30A 引掛プラグ付 48 1 1 1 1 1 1 1
50
●排油サポート
(卓上タイプ)
51